АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012 № 62

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 06.07.2011 № 444

На основании распоряжения Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2012 № 19 «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского
округа Стрежевой от 28.04.2006 № 165»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению

муниципальной функции «Хранение, комплектование, учет и использование архивных
документов и архивных фондов в Администрации городского округа Стрежевой»,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Стрежевой от
06.07.2011 № 444:

- пункт 13 раздела II «Стандарт исполнения муниципальной функции» режим
работы Архивного отдела изложить в редакции:

«13. Режим работы Архивного отдела: вторник-четверг с 8-30 до 17-15,
пятница с 8-30 до 16.00, перерыв - с 12-30 до 14-00».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ